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20. AltestenschieBen
am 06. und 08. Januar 2023

Jahrgang
Jahrgang
Jahrgang
Jahrgang
Jahrgang

Jahrgang
Jahrgang

Kgl. privil.
Feuerschiitzen-Gesellschaft
Landsberg am Lech
seit 1445

Ergebnisliste

vom

Teilnehmer:

1969
1968
1949
1944
1943

1969
1968

oder friiher
bis 1954
bis 1953
bis 1948
oder friiher

oder friher
oder friher

LG freihandig

LG stehend aufg.

LG sitzend aufg.
LG sitzend aufg.
LG sitzend aufg.

LP Freihdndig
LP aufgelegt

Gesamt

Die Kgl. privil. Feuerschiitzen-Gesellschaft Landsberg bedankt sich bei den
Schiitzen fiir ihre Teilnahme und wiinscht eine gute Heimfahrt.

Landsberg-Sandau, den 08.01.2023

Gilbert Daniel
1.Schiitzenmeister

11

62



Gruppe 1 Luftgewehr freihidndig

1. Zierer Gerhard Kgl.Priv.FSG Landsberg

2.  Ettner Werner Edelweil Stoffen

3. Frei Armin Loibachschiitzen Erpfting
4. Jehle Manfred Schiitzenlust Ellighofen

5.  Kink Werner Diana Issing

6. Holzmann Hans Grline Au Thaining
Gruppe 2 Luftgewehr stehend aufgelegt

1. Bleicher Ernst Loibachschiitzen Erpfting
2.  Graefe Jens Gut Ziel Reisch

3. Bauer Lothar Loibachschitzen Erpfting
4. Hafenmair Glinter Edelweil Stoffen

5. Auer Anton Edelweil’ Stoffen

6. Mayr Bernhard Loibachschiitzen Erpfting
7. Sanktjohanser Walter Kirchbergschiitzen Schoff.
8. Frei Thomas Loibachschiitzen Erpfting
9. Hafenmair Renate Edelweil Stoffen

10. Dietrich Augustin Schitzenlust Ellighofen
11.  Auerlris Edelweil’ Stoffen

12. Schanda Bernd Loibachschiitzen Erpfting
13. Huttner Ginther Konigsschitzen Penzing
14. Echtler Harald Edelweil Scheuring

15. Rehm Manfred Frohlich Lengenfeld

16. Michalke Harald Schitzenlust Ellighofen
17. Dietrich Gabriele Schitzenlust Ellighofen
Gruppe 3 Luftgewehr sitzend aufgelegt

1.  Loderer Vinzenz Gut SchuB Piirgen

2.  Gumin Ewald Sportschitzen Landsberg
3. Zierer Pauline Edenthal Seestall

4. Linder Karl Tell Leeder

Gruppe 4 Luftgewehr sitzend aufgelegt

1. Frank Helmut Gut SchuB Piirgen

2.  Schiebel Reinhold Konigsschitzen Penzing
3.  Wallat Waldemar Sportschiitzen Landsberg
4. BecherJohann Edenthal Seestall

5. Woélfle Friedrich Sportschiitzen Landsberg
6. Schwarz Peter Sportschitzen Landsberg
7. Bleicher Fridolin Kgl.Priv.FSG Landsberg
8.  Knedlik Hugo Konigsschiitzen Penzing
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Gruppe 5 Luftgewehr sitzend aufgelegt

Noghrwbd=

Ettner Josef

Jeannin Paul

Braun Peter

Schmid Friedrich
Schnappinger Edmund
Braunmiller Benedikt
Friesenegger Erwin

Edelweil Stoffen
Koénigsschiitzen Penzing
Lechschiitzen Landsberg
Gut SchuB Pirgen
Sportschiitzen Landsberg
Sportschiitzen Landsberg
Koénigsschitzen Penzing

Gruppe 6 Luftpistole freihadndig
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Sanktjohanser Wolfgang
Ettner Helmut
Auner Manfred
Premer Wolfgang
Ettner Heribert
Magg Wolfgang
Trunk Ingeborg
Klemm Walter
Ludovisy Sibylle
Wappler Edeltraud
Daniel Gilbert

Kgl.Priv.FSG Landsberg
Edelweil} Stoffen
Freischiitz Geltendorf
Edelweil Scheuring
Edelweil Stoffen
Loibachschiitzen Erpfting
Freischiitz Geltendorf
Loibachschiitzen Erpfting
Kgl.Priv.FSG Landsberg
Koénigsschitzen Penzing
Kgl.Priv.FSG Landsberg

Gruppe 7 Luftpistole aufgelegt
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Auner Manfred
Bleicher Ernst
Trunk Ingeborg
Ranzinger Rolf
Graefe Jens

Daniel Gilbert

Knoll Wolfgang
Friesenegger Walter
Lorenz Fritz

Freischitz Geltendorf
Loibachschiitzen Erpfting
Freischitz Geltendorf
EdelweiR Scheuring

Gut Ziel Reisch
Kgl.Priv.FSG Landsberg
Kgl.Priv.FSG Landsberg
Kgl.Priv.FSG Landsberg
Freischitz Geltendorf

106.2
5.0
105.2
10.0
103.2
10.0
102.6

98.1
123.5
94.6
156.3
93.9
188.0
92.2
261.8
89.1
430.8
87.0

101.6
47.6
100.7
55.3
100.3
127.5
99.5
215.6
92.9

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe



